Anal. : BUTKENS, t. I, Pr., p. 179; VERKOOREN, Brabant, 
t. II, p. 118, n° 668. 
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Universis ad quos présentes littere pervenerint, 
Henricus de Yssenborgh miles, salutem cum notitia 
veritatis. Noveritis quod cum illustrissimus princeps 
dominus Johannes, Dei gratia Lothringie, Brabantie 
ac Limburgensis dux, sacrique Imperii marchio, 
dominus noster carissimus, nobis ratione fidelitatis 
et homagii sibi a nobis exhibiti, quingentas libras 
nigrorum turonensium, grosso turonensi antiquo pro 
sedecim denariis computato, in parata pecunia dede-
rit et ad placitum prumpte persolverit, nos, tam pro 
nobis nostrisque heredibus et successoribus ab hujus-
modi pecunie summa aliisque omnibus et singulis 
pecuniis, actionibus, impetitionibus aut causis qui-
buscumque, prefatum dominum nostrum ducem 
quacumque occasione impetere de tempore transacto 
valeremus quem suosque heredes et successores usque 
in hodiernum diem imperpetuum penitus quitavimus 
et quitamus, necnon in recompensationem summe 
pecunie supradicte assignavimus et assignamus sibi 
suisque heredibus et successoribus pro nobis nostris
que heredibus et successoribus, in bonis nostris «allo-
dialibus, videlicet in dimidietate castri de [Ber]sens-
steyne (*), cum tertia parte justitie alte et basse 
ejusdem castri cum omnibus et singulis suis attinen-
tiis ad quod quidem castrum octodecim ville sive 
oppida appendere dinoscuntur, redditus quinquaginta 
librarum monete predicte, quos nos nostrique heredes 
et successores de prefato domino nostro duce suisque 
heredibus et successoribus tenebimus et tenebunt 
imperpetuum jure feodali, tali conditione apposita, 
si nos vel aliquis nostrorum heredum sive successo-
rum dominum nostrum ducem predictum seu eius 

f1) [Birs]ensteyne=Birstein où se voit encore un château 
des Ysenburg. 
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heredes sive successores aliqualiter defidaremus aut 
defidaret vel guerras contra ipsum aut ipsos aliquali 
occasione moveremus seu moveret in futurum, quod 
ex tune dicta bona allodialia integraliter amitteremus 
nec ipsa de cetero possideremus aut tenere deberemus, 
sed ipsa domino nostro duci prefato suisque heredi-
bus vel successoribus integraliter tamquam sui pro
pria remanebunt, et ex tune de eisdem bonis suàm 
propriam débet et potest seu debent et potent (sic) 
facere voluntatem. Et ut prefatus dominus noster 
dux tam pro se et suis heredibus et successoribus de 
premissa assignatione securior et cersior efficiatur, 
rogamus nobiles viros dominum Ludovicum de 
Clereberch f1) militem, et Henricum de Ronkel (2) 
domicellum, ut ipsi eandem assignationem legitti-
mam et sufficientem affirmare et in signum hujus-
modi affirmationis présentes litteras una nobiscum 
velint sigillare. Et nos Ludovicus de Clereberch miles 
et Henricus de Ronkel predicti ad preces nobilis viri 
domini Henrici de Yssenborgh prelibati, dietam assi
gnationem veram et sufficientem et ad valorem 
summe quinquaginta librarum monete pretacte 
annuatim ascendentem, legittime esse factam pro-
testamur et in signum hujusmodis protestationis, 
présentes litteras una cum dicto domino Henrico 
de Yssenborgh propriis sigillis nostris duximus 
sigillandas. In cujus rei testimonium, nos Hen
ricus de Yssenborgh predictus domino nostro duci 
memorato has litteras sigillo una cum domini Ludo-
vici de Clereberch militis et Henrici de Ronkel 
predictorum sigillis contulimus roboratas. Datum 
Bruxellis XXVIII. die mensis Februarii, anno Domini 
millesimo tricentesimo quadragesimo primo.